MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 18 de julho de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 379/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,     renovamos os protestos de nossa estim contideração.

Atenciosamente,

NS 33257/2024 Cd

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

A Chefia de Gabinete

Considerando as solicitações informo que o reparo no local foi executado com massa
asfáltica pois atualmente o município não dispõem de calceteiro para assentamento de
paralelepípedos.O reparo executado visa manter a segurança dos usuários da via.

Sem mais.

Renata C. Braffisch - CRA - SP. 6-00653]

SecretáriaMunicipal de Obras e Serviços Públicos